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Nr: ZEAS.231.4.19.2017 

Olsztyn, dnia  16.10.2017 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Powiat Piski - Powiatowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Placówek w Piszy, 
działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.  

Dostawa narzędzi jako wyposażenia pracowni i warsztatów szkolnych w ramach zawodu technik 

pojazdów samochodowych w ramach projektu pn. „”Nowoczesność i precyzja”. Modernizacja 

oferty kształcenia w Zespole Szkół Nr 1 w Białej Piskiej“. 
 
Część 7 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: Unimetal-Serwis Sp. z o.o., ul Kujańska 10, 77-400 
Złotów 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu 
wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SIWZ i otrzymała 80,00 pkt. wg określonych w 
postępowaniu kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
Zestawienie ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Kryterium 

Cena 
Termin 
dostawy  

Punktacja 
razem 

2 
Unimetal-Serwis Sp. z o.o., ul 
Kujańska 10, 77-400 Złotów 

57,50 
40,00 

97,50 

1 
Precyzja-Technik Sp. z oo., ul 
Gdańska 99, 95-022 
Bydgoszcz 

56,58 
 
     40,00 96,58 

5 
Inter Cars S.A., ul. Powsińska 
64, 02-903 Warszawa 

46,15 
     40,00 

86,15 

4 
Coframa Sp. z o.o., ul. 
Obornica 227, 60-650 Poznań 

- 
       - 

- 

 
 
Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po 
upływie 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 
ustawy Pzp. 
 
 
 

                                                                      Beata Abramska 
............................................................................................. 

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


